
ANO III – N° 318 – Macaíba-RN, sexta-feira, 22 de fevereiro de 2013 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 004/2013

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO 
PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO 
ÔNIBUS, MICROÔNIBUS E VANS COM 
E SEM MOTORISTA DESTINADO AO 
TRANSPORTE ESCOLAR E TAMBÉM 
ATENDER AS NECESSIDADES DA AD-
MINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 
RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCU-
MENTOS COMPLEMENTARES PRE-
VISTOS NO ANEXO I DO EDITAL.

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN 
torna público que a empresa AFRISIO MARI-
NHO FILHO - EPP apresentou os documen-
tos complementares exigidos no Anexo I do 
Edital, atendendo dessa forma as exigências 
editalicias. Os autos estão facultados aos in-

teressados na Sede do Executivo Municipal. 
Macaíba/RN, 28/02/2013. Mileni Pessoa. Pre-
goeira/PMM. 

.........................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO
A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no 
uso de suas atribuições legais, torna público 
que está aberta licitação na modalidade Pregão 
Presencial,ProcessoLicitatório Nº. 010/2013, do 
tipo menor preço por item, com o objetivo de 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO 
DE PEIXE, TIPO CASTANHA, DESTINADO 
A DISTRIBUIÇÃO NA SEMANA SANTA. A 
sessão pública dar-se-á no dia 14/03/2013, às 
11h00min, na sede da Prefeitura Municipal. O 
Edital e seus anexos estarão disponíveis atra-
vés do site: www.prefeiturademacaiba.com.
br, ou na sede do Executivo Municipal no ho-
rário das 08h00min às 14h00min.Macaíba/RN, 
28/02/2013. Mileni M. Pessoa.Pregoeira/PMM.

..........................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO
A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, 
no uso de suas atribuições legais, torna pú-
blico que está aberta licitação na modalida-
de Pregão Presencial,ProcessoLicitatório 
Nº. 009/2013, do tipo menor preço por item, 
com o objetivo de REGISTRO DE PREÇOS 
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE CARRO DE SOM, PARA 
DIVULGAÇÃO DAS ATIVIDADES DA 
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL (PU-
BLICIDADE DOS ATOS, PROGRAMAS, 
OBRAS, SERVIÇOS E CAMPANHAS 
EDUCATIVAS, INFORMATIVOS OU AS 
ORIENTAÇÕES SOCIAIS). A sessão públi-
ca dar-se-á no dia 14/03/2013, às 08h15min, 
na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e 
seus anexos estarão disponíveis através do 
site: www.prefeiturademacaiba.com.br, ou 
na sede do Executivo Municipal no horário 
das 08h00min às 14h00min.Macaíba/RN, 
28/02/2013. Mileni M. Pessoa.Pregoeira/
PMM.

Instituído pela Lei Municipal n° 148/2010

ANO III – N° 321 (edição Extraordinária) – Macaíba-RN, quinta-feira, 28 de fevereiro de 2013 

LICITAÇÕES

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

PODER LEGISLATIVO PODER JUDICIÁRIO MINISTÉRIO PÚBLICO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva
Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842


